Freestyle Winter Tour |
4.2.2006 Talma

Moebius

Jury:

Judges:

g~ W N -

HJ Pipsa Paasivirta

CC Sami Karkman
TD Arttu Leppéluoto

T Marko Kallonen
T Natalia Lahtela
T Average

A Arttu Leppaluoto
A Pipsa Pohjavirta
T =Turns

A = Air

Tuloslista kumpareet M

Rk St Bib
1 3 28
2 4 47
3 229
4 1 42
5 1 55
6 6 51
7 3 53

Name NAT
Nieminen Jyri JFS
27516577

Uuniemi Tomi PSS
27584198

Tarkiainen Jani JFS
23411142

Pelkonen Erik TSS
Pekuri Aaro PHS
27538487

Lampela Juha PSS
27490965

Hakala Henry MOE
27432156

Jul

4,50

4,40

4,20

3,90

3,70

3,00

0,20

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

Tu
Ju2

4,50

4,30

4,30

3,90

3,60

2,80

0,20

rns
Ju3

4,50

4,35

4,25

3,90

3,65

2,90

0,20

Tot

13,50

13,05

12,75

11,70

10,95

8,70

0,60

Jump

bT

bL
bPp
TT
3p

nj

50p

6.2.2006 17:41:52

Course specifications:

Width:
Length:

Inclination:
Chief of Course:

Forerunners:
DD Jud
1,240 2,10 557
1,240 2,40
1,240 220 532
1,240 2,10
1,240 1,80 4,71
1,240 2,00
1,240 1,60 3,40
0,890 1,60
1,240 1,70 2,10
0,000

1,240 1,70 2,30
0,670 0,30
1,340 0,80 1,26
0,640 0,30

8m
130

19 degrees
Arttu Leppaluoto

Air

2,20
2,30
2,20
1,80
1,50
1,70
1,30
1,30

1,70

1,60
0,30
0,80
0,30

m

Jub

5,57

4,95

3,96

2,76

2,10

2,18

Tot

5,57

5,13

4,33

3,08

2,10

2,24

1,26

Time

Time

16,46

15,47

16,72

16,09

16,98

18,27

33,53

Pts Score

3,99 23,06

4,57 22,75

3,84 20,92

4,21 18,99

3,69 16,74

2,94 13,88

0,00 1,86



Freestyle Winter Tour |

4.2.2006 Talma

Moebius

Jury: HJ Pipsa Paasivirta
CC Sami Karkman
TD Arttu Leppéluoto

Judges:
17T Marko Kallonen
2T Natalia Lahtela
3 T Average
4 A Arttu Leppaluoto
5 A Pipsa Pohjavirta
T =Turns
A = Air

Tuloslista kumpareet N

Rk St Bib Name NAT

1 4 67 Cedercreutz Isabella MOE
25959822

2 2 16 Nieminen Jonna JFS
27517233

3 3 34 Séakkinen Nita RSF
25533976

4 1 9 Kotamies Tiina MOE

Jul

3,30

2,50

2,00

0,10

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

Turns
Ju2 Ju3 Tot

350 3,40 10,20
2,70 2,60 7,80
2,20 2,10 6,30

0,10 0,10 0,30

Jump

3
TS
S
TS
-
S
S
nj

6.2.2006 17:48:06

Course specifications:

Width:
Length:

Inclination:
Chief of Course:

Forerunners:
DD Jud
1,240 1,40 3,12
0,930 1,50
0,710 150 2,36
0,930 1,40
0,670 0,20 0,27
0,710 0,20
0,710 0,30 0,21
0,000

8m
130

19 degrees

m

Arttu Leppaluoto

Air

1,10
1,60
1,60
1,50
0,20
0,40
0,20

Jub

2,84

2,52

0,41

0,14

Time
Tot Time Pts Score

2,98 17,80 5,18 18,36

2,44 17,83 5,17 1541

0,34 22,02 3,18 9,82

0,17 0,00 0,47



6.2.2006 17:39:48

Freestyle Winter Tour |

4.2.2006 Talma
Moebius
Jury: HJ Pipsa Paasivirta Course specifications:
CC Sami Karkman Width: 8m
TD Arttu Leppaluoto Length: 130 m
Inclination: 19 degrees
Chief of Course: Arttu Leppéluoto
Judges:
17T Marko Kallonen FIN Forerunners:
2T Natalia Lahtela FIN
3 T Average FIN
4 A Arttu Leppaluoto FIN
5 A Pipsa Pohjavirta FIN
T =Turns
A = Air
Tuloslista kumpareet M 13
. Turns Air Time
Rk St Bib Name NAT Ju1 Ju2 Jus Tot Jump DD Jud Jus  Tot Time Pts Score
1 11 18 Nieminen Joni JFS 3,60 3,60 3,60 10,80 bL 1,240 180 446 1,60 384 4,15 1854 4,83 19,78
27519710 3 1,240 1,80 1,50
2 12 12 Salonen Jimi JFS 3,80 3,60 3,70 11,10 3 1,240 140 334 1,10 297 315 17,48 5,34 19,59
23193800 bL 1,240 1,30 1,30
3 10 17 Mustonen Lassi JFS 3,50 3,50 3,50 10,50 3 1,240 190 359 1,80 3,38 348 18,33 4,93 18,91
27509377 TT 0,890 1,40 1,30
4 9 3 Penttala Jussi MOE 3,10 3,10 3,10 9,30 S 0,710 140 2,29 150 2,36 232 18,33 4,93 16,55
30027969 TS 0,930 1,40 1,40
5 6 21 LiljaHenrik JFS 2,90 3,00 295 885 S 0,710 160 255 1,20 227 241 19,03 4,60 1586
22403313 T 0,890 1,60 1,60
6 3 35 Nieminen Joonas RSF 2,60 2,40 250 7,50 3 1,240 1,80 2,60 1,40 247 253 17,46 535 1538
28255989 TS 0,930 0,40 0,80
7 7 44 Karjalainen Erik RSF 250 2,60 255 765 T 0,670 0,30 057 030 0,66 061 1801 5,08 13,34
24603739 TS 0,930 0,40 0,50
8 2 19 Vanhala Viki-Volmari JFS 2,30 220 2,25 6,75 K 0,730 0,80 1,69 1,00 1,84 1,76 1859 4,81 13,32
26947794 3 1,240 0,90 0,90
9 5 5 KivariLauri MOE 2,20 2,30 2,25 6,75 S 0,710 0,70 0,86 1,00 126 1,06 19,03 4,60 12,41
24644905 TS 0,930 0,40 0,60
10 4 2 Penttala Olli MOE 2,00 2,20 2,10 6,30 S 0,710 050 1,46 080 149 1,47 19,06 4,59 12,36
30027985 TS 0,930 1,20 1,00
11 1 72 Viisanen Niko MOE 1,80 2,00 1,90 5,70 nj 0,000 0,80 0,73 0,76 20,99 3,67 10,13
23706239 T 0,670 1,20 1,10
12 8 36 Heikkinen Antti Jussi RSF 0,40 050 045 135 T 0,670 0,30 057 050 1,16 0,86 28,24 0,24 245
21555505 TS 0,930 0,40 0,90
13 8 59 Himmelroos Herman MOE 2,00 2,10 2,05 6,15 S 0,710 0,70 049 1,00 0,71 0,60 19,00 4,62 11,37
28586179 rep 0,000
14 4 61 Metsa Atte MOE 2,20 2,30 225 675 T 0,670 050 0,68 0,70 0,81 0,74 21,91 3,24 10,73
27634378 S 0,710 0,50 0,50
15 13 13 Pekonen Vili JFS 1,90 2,00 1,95 585 TS 0,930 050 081 0,70 1,14 097 21,01 3,66 1048
25029985 S 0,710 0,50 0,70
16 20 66 Cedercreutz Axel MOE 160 1,70 1,65 495 TS 0,930 0,50 0,88 060 097 092 2056 3,88 9,75
28944245 S 0,710 0,60 0,60



Rk

17

18

19

20

21

22

23

24

25

St Bib Name

24

19

12

14

10

22

69

20

23

39

40

33

63

62

57

Tanner Nuutti
23404683

Lilja Rudolf
27495957
Mustonen Miska
27512267
Paivarinta Vili Jussi
27697807
Kasurinen Antti
27680885
Siekkinen Antti
27362433
Rintamaa Eetu

Metsa Roope
22559102
Vitikka Aapo
27634611

NAT

MOE

JES

JFS

RSF

RSF

RSF

MOE

MOE

MOE

Jul

1,50

1,60

1,70

1,30

1,00

0,70

0,40

0,10

0,10

Turns

Ju2
1,60

1,80

1,90

1,20

1,20

0,60

0,30

0,10

0,10

Ju3

1,55

1,70

1,80

1,25

1,10

0,65

0,35

0,10

0,10

Tot

4,65

5,10

5,40

3,75

3,30

1,95

1,05

0,30

0,30

Jump

DD

0,670
0,930
0,930
0,710
0,930
0,670
0,670
0,710
0,890
0,710
0,710
0,670
0,710
0,670
0,710
0,000
0,710
0,670

0,50
0,30
0,50
0,70
0,40
0,40
0,20
0,70
0,60
1,10
0,50
0,10
0,60
0,40
0,80

0,30
0,30

Jud

0,60

0,95

0,63

0,62

1,31

0,41

0,68

0,56

0,41

Air

0,60
0,40
0,60
0,80
0,80
0,50
0,20
0,80
0,70
1,20
0,40
0,10
0,60
0,30
1,00

0,40
0,20

Jub

0,77

1,07

0,69

1,47

0,34

0,62

0,71

0,41

Tot

0,68

1,03

0,85

0,65

1,39

0,37

0,64

0,63

0,41

Time

Time

19,56

21,77

22,14

18,59

21,01

20,99

25,47

34,13

52,67

Pts

4,35

3,30

3,13

4,81

3,66

3,67

1,55

0,00

0,00

Score

9,68

9,43

9,38

9,21

8,35

5,99

3,24

0,93

0,71



Freestyle Winter Tour |

4.2.2006 Talma

Moebius

Jury: HJ Pipsa Paasivirta
CC Sami Karkman
TD Arttu Leppéluoto

Judges:
17T Marko Kallonen
2T Natalia Lahtela
3 T Average
4 A Arttu Leppaluoto
5 A Pipsa Pohjavirta
T =Turns
A = Air

Tuloslista kumpareet M 16

Rk St Bib Name NAT

1 7 24 Kiramo Arttu JFS
22017903

2 8 11 Miettunen Ville JFS

3 6 25 Salonen Sami JFS
23197466

4 4 26 Vanhala Vili-Verneri JFS
26812816

5 5 68 Ruohola Jussi MOE
27543870

6 3 4 Kellokumpu Pietari MOE
21973297

7 1 27 Vanhala Veli-Valtteri JFS
26797685

8 2 1 Skytt Oskar MOE
27561247

9 15 6 Nikkanen Miika MOE

10 7 50 Perdld Tarmo PSS
27531730

11 3 48 Kilpirova Tuomas PSS
27473720

12 10 49 Helmio Kalle PSS
2743875

13 9 38 Patsi Toni RSF
25065994

14 2 37 Forsten Mika RSF
21438790

15 5 8 Kotamies Mikko MOE
218285

16 13 64 Valtakari Niilo MOE
23970971

Jul

4,80

4,80

4,60

4,50

4,10

4,10

3,90

3,60

3,70

3,90

3,50

2,00

2,50

2,00

0,60

1,20

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN

Tu
Ju2

4,70

4,80

4,60

4,50

4,00

4,00

3,80

3,50

3,80

3,70

3,30

2,00

2,20

1,90

0,40

1,10

rns
Ju3

4,75

4,80

4,60

4,50

4,05

4,05

3,85

3,55

3,75

3,80

3,40

2,00

2,35

1,95

0,50

1,15

Tot Jump

14,25 3
7op
14,40 3p
bPp
13,80 3
bPp
13,50 TTS
3p
12,15 blLp
3p
12,15 bL
3
11,55 TS
3
10,65 bL
3p

11,25 TS
3

1140 TT
10,20 3
6,00 3
7,05 S

5,85 rep

TS

150 T

345 D

6.2.2006 18:00:30

Course specifications:

Width:
Length:

Inclination:
Chief of Course:

Forerunners:
DD Jud
1,240 2,40 6,27
1,500 2,20
1,240 2,30 5,70
1,240 2,30
1,240 1,70 4,58
1,240 2,00
1,130 1,30 4,06
1,240 2,10
1,240 2,10 4,33
1,240 1,40
1,240 190 421
1,240 1,50
0,930 1,50 3,49
1,240 1,70
1,240 1,70 3,96
1,240 1,50
0,930 1,40 3,40
1,240 1,70
0,890 1,90 3,92
1,240 1,80
1,240 1,40 3,15
0,890 1,60
1,240 2,00 3,01
0,670 0,80
0,710 0,60 0,77
0,890 0,40
0,000 0,46
0,930 0,50
0,670 1,10 1,97
1,240 1,00
0,730 0,30 0,49
0,710 0,40

8m
130

19 degrees
Arttu Leppaluoto

Air

2,30
1,90
2,20
2,20
1,50
2,10
1,50
2,10
1,90
1,40
1,60
1,40
1,60
1,80
1,50
1,40

1,20
1,80
1,60
1,90
1,40
1,60
1,70
0,80
0,80
0,60

0,50
1,00
1,10
0,30
0,50

m

Jub

5,69

5,44

4,46

4,29

4,08

3,71

3,71

3,59

3,34

3,77

3,15

2,63

1,09

0,46

2,03

0,56

Tot

5,98

5,57

4,51

4,17

4,20

3,96

3,60

3,77

3,37

3,84

3,15

2,82

0,93

0,46

2,00

0,52

Time

Time

15,28

15,11

15,67

16,41

16,22

16,09

17,19

17,77

16,17

17,82

17,00

17,19

20,09

20,27

15,72

22,61

Pts Score

4,68 24,91

4,78 24,75

4,46 22,77

4,02 21,69

4,13 20,48

4,21 20,32

3,57 18,72

3,23 17,65

4,16 18,78

3,20 18,44

3,68 17,03

3,57 12,39

1,87 9,85

1,77 8,08

4,43 17,93

0,40 4,37



T A =
Rk St Bib Name NAT urns ir ime

Jul Ju2 Ju3 Tot Jump DD Jud Jus Tot Time Pts Score
17 6 14 Pekonen Kasperi JFS 0,10 0,10 0,20 030 T 0,670 0,70 046 1,00 0,67 0,56 0,00 0,86
25021035 nj 0,000



Freestyle Winter Tour |

5.2.2006 Talma
Moebius

Tuomarit
Turns
Turns
Overall
Air
Speed

Marko Kallonen
Natalia Lahtela
Arttu Leppéaluoto
Pipsa Pohjavirta
Kaisa Miettunen

Tulokset Parikumpareet Miehet

Sijoitus Bib Nimi NAT
1 47 Uuniemi Tomi PSS
2 29 Tarkiainen Jani JFS
3 42 Pelkonen Erik TSS
4 55 Pekuri Aaro PHS



Freestyle Winter Tour |
5.2.2006 Talma

Moebius
Tuomarit
Turns Marko Kallonen
Turns Natalia Lahtela
Overall Arttu Leppéaluoto
Air Pipsa Pohjavirta

Speed Kaisa Miettunen

Tulokset Parikumpareet Naiset

Sijoitus Bib Nimi NAT

1 34 Sakkinen Nita RSF
2 9 Kotamies Tiina MOE



Freestyle Winter Tour |

5.2.2006 Talma
Moebius

Tuomarit
Turns
Turns
Overall
Air
Speed

Marko Kallonen
Natalia Lahtela
Arttu Leppéaluoto
Pipsa Pohjavirta
Kaisa Miettunen

Tulokset Parikumpareet M13

Sijoitus Bib Nimi NAT
1 17 Mustonen Lassi JFS
2 36 Heikkinen Antti Jussi RSF
3 12 Salonen Jimi JFS
4 19 Vanhala Viki-Volmari JFS
5 7 Himmelroos Herman MOE
5 3 Penttala Jussi MOE
5 2 Penttala Olli MOE
5 44 Karjalainen Erik RSF
9 63 Rintamaa Eetu MOE
9 40 Kasurinen Antti RSF
9 69 Tanner Nuutti MOE
9 13 Pekonen Vili JFS
9 5 Kivari Lauri MOE
9 39 Paivarinta Vili Jussi RSF
9 23 Mustonen Miska JFS
9 35 Nieminen Joonas RSF
17 33 Siekkinen Antti RSF
18 72 Vaisanen Niko MOE
19 57 Vitikka Aapo MOE



Freestyle Winter Tour |
5.2.2006 Talma

Moebius

Tuomarit

Turns
Turns
Overall

Air

Speed

Marko Kallonen
Natalia Lahtela
Arttu Leppéaluoto
Pipsa Pohjavirta
Kaisa Miettunen

Tulokset Parikumpareet M16

Sijoitus Bib Nimi NAT
1 24 Kiramo Arttu JFS
2 11 Miettunen Ville JFS
3 25 Salonen Sami JFS
4 26 Vanhala Vili-Verneri JFS
5 50 Perala Tarmo PSS
5 4 Kellokumpu Pietari MOE
5 68 Ruohola Jussi MOE
5 1 Skytt Oskar MOE
9 48 Kilpirova Tuomas PSS
10 6 Nikkanen Miika MOE
11 27 Vanhala Veli-Valtteri JFS
12 49 Helmio Kalle PSS
13 64 Valtakari Niilo MOE
14 14 Pekonen Kasperi JFS
15 37 Forsten Mika RSF
16 38 Patsi Toni RSF



Freestyle Winter Tour |
4.2.2006 Talma

Moebius

Tuomarit
Execution
Air
Show
Difficulty

Pipsa Pohjavirta
Natalia Lahtela
Marko Kallonen
Arttu Leppéaluoto

Tulokset Big Air Miehet

Sijoitus Bib Nimi NAT Pisteet
1 54 lisko Heiskanen SAl 85,0
2 10 Henri Koskelainen MOE 83,2
3 42 Erik Pelkonen TSS 81,6
4 53 Henry Hakala MOE 80,6
5 47 Tomi Uuniemi PSS 79,4
6 31 Jussi Saarinen RSS 72,4
7 43 Jaakko Hakala RSS 59,6
8 52 Henri Romo PSS 39,4



Freestyle Winter Tour |

4.2.2006 Talma
Moebius

Tuomarit

Execution Pipsa Pohjavirta
Air Natalia Lahtela
Show Marko Kallonen
Difficulty  Arttu Leppéaluoto

Tulokset Big Air Naiset

Sijoitus Bib Nimi NAT

Pisteet

1 16 Nita Sakkinen RSF

55,2



Freestyle Winter Tour |

4.2.2006 Talma
Moebius

Tuomarit

Execution Pipsa Pohjavirta

Air
Show

Natalia Lahtela
Marko Kallonen

Difficulty  Arttu Leppaluoto

Tulokset Big Air Miehet 16

Sijoitus Bib Nimi NAT Pisteet
1 1 Oskar Skytt MOE 84,4
2 50 Tarmo Perala PSS 81,0
3 45 Joni Julkunen JoKu 78,6
4 30 Roope Leppanen LHS 76,6
5 21 Henrik Lilja JFS 76,4
6 26 Vili-Verneri Vanhala JFS 74,8
7 46 Ville Koskela JoKu 69,8
8 4 Pietari Kellokumpu MOE 68,8
9 11 Ville Miettunen JFS 68,6
10 35 Joonas Nieminen RSF 67,2
11 8 Mikko Kotamies MOE 61,0
12 7 Antti Marttinen MOE 60,8
13 32 Janne Kallioniemi RSF 58,2
14 22 Patrik Lilja JFS 53,0
15 3 Jussi Penttala MOE 49,0
16 2 Olli Penttala MOE 47,0
17 17 Lassi Mustonen JFS 46,2
18 13 Vili Pekonen JFS 45,8
19 14 Kasperi Pekonen JFS 44,6
20 27 Veli-Valtteri Vanhala JFS 44.4
21 5 Lauri Kivari MOE 42,0
22 41 Henri Maki MOE 37,8
23 18 Joni Nieminen JFS 37,0
24 44 Erik Karjalainen RSF 35,8
25 12 Jimi Salonen JFS 34,6
26 19 Viki-Volmari Vanhala JFS 31,8
27 37 Mika Forsten RSF 31,2
28 36 Antti Jussi Heikkinen RSF 31,2
29 20 Rudolf Lilja JFS 30,4
30 23 Miska Mustonen JFS 30,4
31 39 Vili Jussi Paivarinta RSF 25,0
32 40 Antti Kasurinen RSF 23,8
33 15 Vesa Muhonen JFS 23,4
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